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SOSIAALINEN MEDIA, kausi 2021- 2022 
 
Tiedotamme myös piirin omilla Facebook-sivuilla 
(https://www.facebook.com/lions107mpiiri) sekä Instagram-sivuilla 
(@lions107mpiiri) 
 
Näiden julkisten sivujen kautta jaamme informaatiota Lions-toiminnasta 
sekä välitämme piirin klubien tiedotteita, mainoksia ja kuvia. Julkisia 
sivuja pystyvät näkemään kaikki, myös ne, jotka eivät (vielä) ole liittyneet 
Facebookkiin. 
 
Klubien omat jutut/ mainokset kuvien (.jpg) kera sekä linkit klubien omille 
verkkosivuille, FB-sivuille (esimerkiksi FB-tapahtuma tai 
FB-julkaisu), Twitter-tilille tai Instagram-sivuille ovat tervetulleita.  
 
Ne pyydetään lähettämään M-piirin sosiaalisen median vastaavalle, Virpi 
Äijölle (virpi.aijo(at)lions.fi). 
 
Miten saan helposti Lions klubini SoMe päivityksen 
helposti julkaistavaksi piirin SoMe-kanaville (Facebook ja Instagram)  
 
Kun olet tehnyt päivityksen jo omille klubin sivuille, lähetä 

sähköpostiviesti DC Virpi Äijölle  

(virpi.aijo(at)lions.fi), jossa on mainittu minkä klubin Facebook/instagram-

sivuilla jaettava uutinen on. Esimerkkinä: "Hei Virpi! Nyt LC Xxxx fb-sivuille 

on laitettu piirin fb-sivuille jaettava materiaalia. Voitko jakaa sen piirin fb-

sivuille? 

Ystävällisin palveluterveisin, Laura Leijona, LC   Xxxx" 
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Helppoa, vai mitä? Näin on tehnyt jo usea klubi. Ja jos jollakulla on siitä 

kehuttavaa/kysyttävää, huomaa hän kenelle sen lähettää. Parasta siinä 

myös on, klubinne saa lisää näkyvyyttä tämän kautta.  

Mielestäni on ehdottoman tärkeää, että se Lions Club, joka tekee 

tapahtuman/lahjoituksen saa myös siitä kunnian. Ja vieläpä, ettei tarvitse 

moneen kertaan kirjoittaa koko juttua ja liittää kuvia. 

Kaikki päivitykset eivät valitettavasti näy henkilökohtaisessa some-

virrassani, joten yllämainittu tapa on mitä mainioin.  

Muistakaa pyytää julkaisuluvat, kun kuvissa näkyy lapsia/nuoria. 
Esimerkkinä itse näytän kuvat (yleensä puhelinkuvat) aina kuvissa 
esiintyvien lasten mukana oleville vanhemmille ja kerron minne kuvat 
tulisivat. 
 
Käyttehän ”tykkäämässä/seuraamassa” FB-sivujamme.  
Kaudella 2018-2019 perustimme piirin omat Instagram-sivut 
@lions107mpiiri – lisää seuraajia ja julkaisujen tykkäyksiä/ kommentteja 
on upea saada. 
 
Lions-ilosanomaa saa jakaa ystävillekin sosiaalisessa mediassa. 
 
#LionsFinland  #LionsClubs  #YhdessäVoimmeTehdäPaljon 
 
Me palvelemme – We Serve 
DC Virpi Äijö 


